

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

KLASSIQ ApS

**Højvangen 13
3480 Fredensborg**

CVR-nr. 32 93 48 11

Årsrapport for 2022

(13. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15. juni 2023**

Martin Arrild Lyngfeldt

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december 2022 - Aktiver	11
Balance pr. 31. december 2022 - Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet KLASSIQ ApS
Højvangen 13
3480 Fredensborg

Regnskabsår 1. januar - 31. december 2022

Direktion Kresten Vincent Persson
Martin Arrild Lyngfeldt

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er fabrikation og salg af køkkeninventar samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2022

Årets resultat, der udgør et overskud på t.dkk 38, anser ledelsen som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2022

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste.....	2.360.718	1.762.549
1 Personaleomkostninger.....	2.198.485	1.829.316
2 Af- og nedskrivninger.....	<u>102.273</u>	<u>35.433</u>
Resultat før finansielle poster.....	59.960	-102.200
Finansielle indtægter.....	0	6.151
Finansielle omkostninger.....	<u>12.242</u>	<u>11.275</u>
Resultat før skat.....	47.718	-107.324
3 Skat af årets resultat.....	<u>10.000</u>	<u>-25.000</u>
Årets resultat.....	<u>37.718</u>	<u>-82.324</u>
Resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	0	416.667
Overført resultat.....	<u>37.718</u>	<u>-498.991</u>
Disponeret i alt.....	<u>37.718</u>	<u>-82.324</u>

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver

Note	2022	2021
Indretning af lejede lokaler.....	315.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	153.375	220.648
Materielle anlægsaktiver i alt	468.375	220.648
Anlægsaktiver i alt	468.375	220.648
Fremstillede varer og handelsvarer.....	150.000	150.000
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	34.525	313.624
4 Igangværende arbejder.....	81.020	75.478
Udskudt skatteaktiv.....	35.000	45.000
Tilgodehavender, tilknyttet virksomhed.....	54.269	54.269
Andre tilgodehavender.....	47.941	13.267
Periodeafgrænsningsposter.....	22.479	22.602
Tilgodehavender i alt	275.234	524.240
Likvide beholdninger	433.678	511.593
Omsætningsaktiver i alt	858.912	1.185.833
Aktiver i alt.....	1.327.287	1.406.481

Balance pr. 31. december 2022

Passiver

Note	2022	2021
Virksomhedskapital.....	160.000	160.000
Overført resultat.....	551.815	514.097
Egenkapital i alt	711.815	674.097
4 Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	188.371	262.750
Igangværende arbejder.....	0	147.240
Gæld til selskabsdeltagere.....	5.490	5.119
Anden gæld.....	421.611	317.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	615.472	732.384
Gældsforpligtelser i alt	615.472	732.384
Passiver i alt.....	1.327.287	1.406.481
5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
2021				
Egenkapital primo.....	133.333	0	623.088	756.421
Kapitalforhøjelse.....	26.667	390.000		416.667
Overført fra overkurs ved emission.....		-390.000	390.000	0
Betalt ekstraordinært udbytte.....			-416.667	-416.667
Årets resultat.....			-82.324	-82.324
Egenkapital ultimo.....	160.000	0	514.097	674.097
2022				
Egenkapital primo.....	160.000	0	514.097	674.097
Årets resultat.....			37.718	37.718
Egenkapital ultimo.....	160.000	0	551.815	711.815

Noter

	2022	2021
1 Personalemkostninger		
Løn og gager.....	1.948.800	1.685.439
Pensioner.....	201.038	103.580
Omkostninger til social sikring.....	48.647	40.297
Personalemkostninger i alt.....	2.198.485	1.829.316
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	6	5
2 Af- og nedskrivninger		
Indretning af lejede lokaler.....	35.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	67.273	35.433
Af- og nedskrivninger i alt.....	102.273	35.433
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	0	0
Forskydning i udskudt skat.....	10.000	-25.000
Skat af årets resultat i alt.....	10.000	-25.000
4 Igangværende arbejder / forudbetalinger fra kunder		
Udført arbejde til salgsværdi.....	243.060	75.478
Modtagne acontobetalinger.....	-162.040	0
Igangværende arbejder i alt.....	81.020	75.478
Som indregnes i årsregnskabet som:		
Igangværende arbejder under aktiver.....	81.020	75.478
Igangværende arbejder under passiver.....	0	-147.240
	81.020	-71.762

Noter

5 **Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, der løber frem til september 2025, med en samlet restforpligtelse på balancedagen på t.kr. 118.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Arrild Lyngfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Arrild Lyngfeldt
Direktør
ID: a6beef0f-c458-4b82-b3f8-8f6671cce59b
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 09:54:30
Underskrevet med MitID



Martin Arrild Lyngfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Arrild Lyngfeldt
Dirigent
ID: a6beef0f-c458-4b82-b3f8-8f6671cce59b
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 09:54:30
Underskrevet med MitID



Kresten Vincent Persson

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kresten Vincent Persson
Direktør
ID: 725727d5-99aa-4d48-ba59-3454c53a93af
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2023 kl.: 18:00:08
Underskrevet med MitID



Henrik Gislum Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Gislum Jacobsen
Revisor
ID: 59f63f1a-f806-44a5-8cc9-88ec674ace95
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2023 kl.: 18:01:07
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0d2025HjJUNIM250217768